
2 178 358 zł

62 891 171 zł

0 zł, tj. do kwoty: 58 451 847 zł

0 zł   

0 zł   

1.2  Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 2 178 358 zł, tj. do kwoty: 4 439 324 zł 

2 200 000 zł

21 642 zł

3 305 285 zł

61 309 931 zł

1 798 816 zł, tj.  do kwoty 55 822 652 zł

307 408 zł

2 106 224 zł

2.2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 1 506 469 zł, tj.  do kwoty 5 487 279 zł

973 205 zł

2 479 674 zł

1 581 240 zł

1 581 290,40 zł

2 000 000 zł

w kwocie 0,00 zł

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  zmnieniającym załącznik  nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody 2020

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy  ogółem wynosi

Zmniejsza się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 

2.1a) wydatki bieżące ogółem zwiększa się o kwotę 

2.1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 

2.2a) wydatki majątkowe ogółem zwiększa się o kwotę 

2.2b)  wydatki majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę  

Rady Miasta i Gminy Gąbin  z dnia 30 grudnia 2020 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Gąbin na rok 2020

             U C H W A Ł A  Nr .../2020

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.16 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zmian.), Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala 

co następuje:

1.2a) dochody majątkowe ogółem  zwiększa się o kwotę 

2.1b) wydatki bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę 

1.2b) dochody majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 

§ 2.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 2020r.

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 1

      W Uchwale Budżetowej Rady Miasta i Gminy Gąbin na rok 2020 Nr 131/XVIII/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.1b) dochody bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę

Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 

 Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy ogółem wynosi  

1.1 Dochody bieżące zwiększa się o kwotę:

1.1a) dochody bieżące ogółem zwiększa się o kwotę

§ 5.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 10 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2020 pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2020

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

§ 4.

1.  Plan przychodów budżetu w 2020r. zmniejsza się o 5 483 643 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2020.

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

§ 3.

zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały.

2. Przychody budżetu w wysokości 50,40 zł , rozchody w wysokości

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.


